Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

63-700 Krotoszyn, ul. Miynska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02

Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail:_spzoz@krotoszyn.pl internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu: ,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jakos$¢ opieki medycznej
i wrazliwos$¢ na problemy naszych pacjentow.”

WYJASNIENIE DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: zapytania ofertowego na

Dostawe srodkow czystosci, recznikow papierowych, pltynéw do maszynowego mycia
naczyn oraz Srodkow do mycia i konserwacji powierzchni dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DUC/9/2/19

1 Pytanie:

Ptyn do kapieli noworodka - 0 p0j.500 ml -JOHNSON lub GLOBAL BOBINI. Pytanie brzmi :
Ptyn BOBINI wystepuje tylko 1 wytacznie w pojemnosci 330 ml zatem, czy dopuszczacie
Panstwo wycene i dostawe produktu o pojemnosci 330 ml w ilo$ci podanej przez
zamawiajacego?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza pojemno$¢ produktu BOBINI 330 ml, ilos¢ pozostaje bez
Zzmian.

2 Pytanie:

Szampon do wloséw — poj. 370 ml — Wykonawca nie posiada dostepu do szamponu o
pojemnosci 370 ml. Czy zamawiajacy dopuszcza dostarczanie szamponu o pojemnosci S00ml,
jezeli tak prosze o wskazanie jak wykonawca ma wyceni¢ dany produkt czy wg. specyfikacji tj.
40 szt .?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szampon 500 ml,_ilo§é z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem
do pelnego opakowania w gore.

3 Pytanie:
Dotyczy pakietu 1

Poz. 12 — Ptyn do WC TYTAN 700ml — czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania ptyn do WC
TYTAN o gramaturze 1200ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ?

Odpowiedz:

Tak zamawiajacy dopuszcza plyn WC TYTAN o zwiekszonej pojemnosci z przeliczeniem
zgodnym z zapotrzebowaniem do pelnego opakowania w gore.

4 Pytanie:
Dotyczy pakietu 1

Poz. 32 — Szampon do wtos6w 370ml — czy Zamawiajacy dopusci do postepowania szampon o
pojemnos$ci 300ml przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza szampon 300 ml, ilo§¢ z przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem
do pelnego opakowania w gore.
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5 Pytanie:
Dotyczy pakietu 1

Poz. 31 Ptyn do kapieli Global Cosmed Bobini Baby S00ML — jedyna dostgpna na rynku
pojemnosci przedmiotowego ptynu to 330ml - czy Zamawiajacy dopusci do postepowania ptyn
o wskazanej pojemnosci przeliczony zgodnie z zapotrzebowaniem ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojemnos¢ produktu BOBINI 330 ml, ilo$¢ pozostaje bez zmian.

6 Pytanie:

1. Wzér umowy par. 8 ust. 3. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "Wykonawca zrzeka sie prawa
do wstrzymania sie z realizacjg zamdwienia (...)" poprzez zapis: "Wykonawca zrzeka sie prawa
do wstrzymania sie z realizacja zaméwienia (...) w_przypadku jezeli zalegto$¢ ptatnicza nie
przekracza 60 dni".

Odpowiedz:

Zamawiajacy postanawia pozostawié¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

7 Pytanie:

2. Wzbr umowy par. 13 ust. 2 tiret pierwszy. Prosimy o zmiane zapisu: "(...) w wysokosci 10 %
wartosci umownej przedmiotu umowy" na zapis: "(...) w wysokosci 10 % wartosci umownej
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy".

Odpowiedz:

Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany przedmiotu zaméwienia stanowia integralng czes¢
formularza cenowego- zalacznik nr 2, nalezy je uwzgledni¢ i zaznaczy¢ przy sporzadzaniu
oferty.

Z powazaniem

Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE
ds. 1echr\icmn-‘ingtestycyinych

mgr ini.‘:éparinlsz{-}farkowski

Krotoszyn, dnia 23.10.2019 .



